
 

 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 AL COMUNEI VLADIMIRESCU 

 

            Str. Revolutiei nr. 4; tel.: 514902; fax: 514101; e-mail: primariavladimirescu@arad.astral.ro 

HOTĂRÂREA   Nr.6 
din 30.01.2017 

privind aprobarea Planului de acţiuni sau de lucrari de interes local pentru repartizarea orelor de 

muncă pentru beneficiarii Legii nr.416/2001 privind venitul minim garantat pentru anul 2017 

 
Consiliul local al comunei Vladimirescu, judeţul Arad, 
         VǍZÂND: 

-  expunerea de motive a primarului comunei Vladimirescu  
-  nota de fundamentare a compartimentului social din cadrul Primăriei comunei Vladimiresc 

-  votul in unanimitate, de  17 voturi pentru, exprimat în şedinţa din 30.01.2017 de Consiliul 

local al comunei Vladimirescu 
  

Având în vedere: 
- art.6 alin.7 din Legea nr.416/2001 privind venitul minim garantat 

 

În temeiul prevederilor art. 45 alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare;  

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se aprobă Planul de acţiuni sau de lucrari de interes local pentru repartizarea orelor de 

muncă pentru beneficiarii Legii nr.416/2001 privind venitul minim garantat pentru anul 2017 
anexat prezentului proiect şi care face parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 

 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul comunei 

Vladimirescu şi compartimentul social din cadrul Primăriei comunei Vladimirescu  
 

Prezenta hotărâre se comunică cu : 
- Instituţia Prefectului- Judeţul Arad 

- primarul comunei Vladimirescu  
- compartimentul social din cadrul Primăriei comunei Vladimirescu 

                        
 

                      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează, 

                               MAG MIHAI                                                                    SECRETAR 
                                                                                                                 OVIDIU TANASĂ 
                     
                   …………………………….………………..                                                                                       
                                                                                                        …………………………….…….. 
R.D.: T.O 


